

با خبر

یکشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۹ ۲۶ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۱۱
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

درد دارو و درمان بیماران محروم

محبوس شده در بین گرانی و کرونا

بازدید مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی از بنادر غرب هرمزگان

اجرای مرحله هفتم رزمایش مواسات و همدلی در هرمزگان

صفحه ۲ را بخوانید



عکس رضا محروم زاده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد

ابتلای ۱۷ بندرعباسی به کرونا در یک دورهمی خانوادگی



گروه خیر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: شرکت بیمار مبتلا به کرونا در یک دورهمی خانوادگی در بندرعباس تاکنون باعث ابتلای ۱۷ نفر دیگر به کرونا شده است. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر حسین فرشی در جمع خبرنگاران، در خصوص آخرین وضعیت کرونا در استان هرمزگان، افزود: در حال حاضر از ۸۵ بیمار کرونایی بستری در بیمارستان‌های استان، ۲۵ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۱۳ نفر از آن‌ها وخیم است. فرشی با اشاره به اینکه در هفته گذشته شمار بیماران بستری ۱۷ درصد کاهش یافت و شاهد افزایش ۱۲ درصدی موارد مثبت در استان بودیم، تصریح کرد: در این هفته ۱۴۲ بیمار جدید بستری و ۱۶۳ نفر از بیمارستان مرخص شدند و اکنون در استان ۷۵۰ نفر تحت قرنطینه خانگی هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه تاکنون ۱۳۰ هزار آزمایش کرونا در استان گرفته شده است، اظهار کرد: میانگین سنی افراد مبتلا شده به کرونا در هرمزگان ۴۸ سال، بیماران بستری ۵۳ سال و میانگین سنی جان باختگان ۶۳ سال است. وی با اشاره به اینکه ۷۸ درصد از موارد ابتلای به کرونا مربوط به شهرها و ۲۲ درصد روستایی است، عنوان کرد: دورهمی‌ها از مهمترین دلایل شیوع کرونا در استان و دیگر مناطق کشور است. به گفته دکتر فرشی، شرکت بیمار مبتلا به کرونا در یک دورهمی خانوادگی در بندرعباس تاکنون باعث ابتلای ۱۷ نفر دیگر به کرونا شده است.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:
واگذاری آلومینیوم المهدی به بخش خصوصی سراسر فساد بود

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در گفتگو با دریا:
بیکاری از غرب هرمزگان بر طرف خواهد شد

شهر موشکی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس رونمایی شد

مدیر کل شیلات هرمزگان عنوان کرد
پرورش میگو، رونقی در اشتغال تولید و صادرات هرمزگان

راه اندازی باجه پیشخوان دولت در صندوق باننشستگی هرمزگان

ظهور ایزوایکو در خاورمیانه به عنوان یک برند متعدد و حرفه ای

اهدای جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی طرح قرعه کشی همراه اول مجابرات منطقه هرمزگان

افزایش آسیب‌هایی روان شناختی در دوران کرونا

استاندار هرمزگان مطرح کرد

ایجاد سه شهرستان جدید در هرمزگان

رقم خوردن است، اظهار داشت: یکی از مهمترین موضوعات برای مردم تأمین امنیت کشور است و شاهد بودیم که در این راه سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهادهای دفاع حرم جان خود را فدا کردند تا امنیت کشور ما همواره برقرار باشد و هرکدام ما در هر جایگاهی مکلف هستیم که به کشور کمک کنیم. وی با بیان اینکه دولت و سایر نهادهای نظام جمهوری اسلامی ایران، بستر را برای توسعه و تحول و پیشرفت کشور فراهم می کنند، اضافه کرد: این مردم هستند که باید در پیشرفت و توسعه کشور مشارکت و تلاش داشته باشند و با توجه به همکاری مردم، شاهد اتفاقات بزرگ و حرکت رو به جلو در ایران اسلامی هستیم. استاندار هرمزگان یادآور شد: با لطف و توجهات ویژه خداوند متعال، انقلاب اسلامی ایران شکل گرفت و ملت ما توانسته خوی برسد و عشق مردم ایران به ایثار و شهادت و اراده این مردم فهم و نجیب و ایمان آنها به خداوند متعال، موجب تأمیدی و ترس دشمنان شده است و باید این نعمت خداوند متعال را همواره برای خود مرور و بازخوانی کنیم و شکر آن را به جا آوریم. استاندار هرمزگان بیان داشت: انسجام، وحدت، همدلی و همراهی رمز موفقیت کشور ما بوده و باید از آن مراقبت کنیم و انتقادها نیز در کمال احترام و ادب و انصاف صورت گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آغاز به کار بخشداری شمشیل، اظهار داشت: ارتقای شمشیل به بخش یکی از درخواست ها و مطالبات مردم این منطقه بود که نظام جمهوری اسلامی ایران نیز به این خواسته مردم احترام گذاشت و با پیگیری های گسترده توسط مجموعه مدیریت استان، استانداری و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و همچنین کمک های ویژه وزیر کشور، این کار مهم صورت گرفت. همتی گفت: ارتقای شمشیل به بخش و آغاز فعالیت بخشهای این منطقه تحول و توسعه برای بخش شمشیل ایجاد کرد؛ رفاه بیشتر مردم این ظرفیت را در راستای ثروت آفرینی و رفاه بیشتر مردم شکوفا کنیم. استاندار هرمزگان ضمن استقبال از پیشنهاد تشکیل ستاد معین توسعه بخش شمشیل، خاطر نشان کرد: این ستاد باید با حضور دستگاه های مسئول و زیر نظر معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری تشکیل شود و همچنین تلاش می کنیم کمک های ویژه ای را به لحاظ تخصیص بودجه و اعتبارات لازم برای این بخش داشته باشیم و مدیران کل دستگاه های اجرایی استان هم باید به استعدادهای بخش شمشیل توجه کنند. همتی وجود سد شمشیل و نیان را یکی از ظرفیت های مهم برای توسعه کشاورزی در این بخش برشمرد و اضافه کرد: با توجه به اینکه آب شرب بندرعباس و بندرخمیر از طریق آب شیرین کن ها تأمین می شود، آب سد شمشیل و نیان برای توسعه تولیدات کشاورزی در این بخش به کار گرفته خواهد شد. وی ادامه داد: بخش شمشیل در زمینه های گردشگری نیز دارای ظرفیت است که باید مکان های مناسب برای گردشگری در آن ایجاد شود. استاندار هرمزگان با اشاره به ایده و برنامه ایجاد سه شهرستان جدید در استان هرمزگان، تصریح کرد: یکی از این شهرستان ها که ایجاد آن در دستور کار قرار دارد، تشکیل شهرستانی متشکل از بخش های تخت، قلعه قاضی و شمشیل است و هرچه بتوانیم این ساختارها را دقیق تر ایجاد کنیم، خدمات رسانی به مردم نیز بسیار بهتر و سریع صورت می گیرد. وی خاطر نشان کرد: از مجموعه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خواستیم تا طرح ایجاد این شهرستان جدید سریع تر آماده و برای پیگیری بیشتر به وزارت کشور ارائه شود.



گروه خیر // استاندار هرمزگان گفت: ملت ایران با مقاومت در برابر تحریم ها، پای آزادی های انقلاب اسلامی و پیمان و عهد خود با امام راحل، مقام معظم رهبری و شهدای ایستاده است. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در آیین معارفه بخشدار شمشیل در شهرستان بندرعباس، با اشاره به روحیه انقلابی، دینی و ایستادگی ملت ایران بای آرمان ها و پیمان خود با امام راحل و مقام معظم رهبری، عنوان کرد: مردم ایران تمامی تحریم ها و سختی ها را با مقاومت، تحمل و پشت سر گذاشتند تا نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مسیر درست خود را طی کند. وی ادامه داد: در روزهای اخیر همه دنیا وضعیت انتخابات جمهوری در آمریکا به عنوان مدعی دموکراسی را دیدند که حتی باعث شد اروپایی ها به عنوان شریک آمریکا، از اتفاقات این کشور اظهار شرم کنند. استاندار هرمزگان افزود: اما نظام جمهوری اسلامی ایران متعلق به مردم است و همه ارکان، نهادها و رده های مسئولیتی آن بر مبنای رای مردم شکل گرفته و انتخاب می شوند. همتی تصریح کرد: امروز دست دشمن از همه منافع مادی و استراتژیک در ایران کوتاه است و این مردم و مسئولان ایران اسلامی هستند که با استقلال و آزادی و بر مبنای مصلحت کشور برای خود تصمیم می گیرند. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: ملت ایران با وجود همه سختی ها و مشکلات، حتی لحظهای از پیمان و عهد خود با اسام راحل (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و شهدا کوتاه نیامده اند و ما مسئولان که توفیق خدمت به این مردم ارزشمند و بزرگووار را داریم باید در این راه تلاش مضاعف و کوشش شبانه روزی داشته باشیم. همتی با بیان اینکه هر روز تحولات و توسعه جدیدی در کشور ما در حال

آیامی دانید؟

هرکس موجب

اخلال در نظم و آسایش عمومی گردد و یا مردم را از کسب و کار بازدارد به مجازات حبس تا یک سال و تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم می گردد

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱-۰۳۰-۳۲۲۵۶۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

انالله و انا الیه راجعون

سرور گرامی جناب آقای دکترعباس مرادی (استاد محترم دانشگاه هرمزگان) مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم از طرف خود و ارادتمندان شما در مجموعه فین شناسی صمیمانه تسلیت و برای آن مرحوم مغفور جنت الفردوس و آرامش ابدی از حضرت حق مسئلت می نمایم

دبیر شورای عالی فین شناسی - اصغر حاجی زاده

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس: واگذاری آلومینیوم المهدی به بخش خصوصی سراسر فساد بود

احمد مرادی در بازدید از کارخانه آلومینیوم المهدی و دیدار با مدیرعامل این کارخانه با ابراز رضایت از ابطال واگذاری پیشین آلومینیوم به بخش خصوصی اظهار داشت: واگذاری قبلی به بخش خصوصی سراسر ایراد و فساد و تضییع حقوق مردم بود که این مسئله برای هر کسی قابل لمس بود. وی افزود: در آن زمان کنار تضییع حقوق بیت المال شاهد معضل ناکارآمدی و جو خفقان میسان کارگران هم بودیم که هر روز کارخانه را به سمت ورشکستگی نزدیکتر می کرد. نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی گفت: این مسئله تا جایی پیش رفت که در آخرین روزها فقط ۱۰۶ دیسک این کارخانه فعال بود و

نیزوهای بسیاری از کار اخراج شده بودند. مرادی تصریح کرد: به فضل خدا و پیگیری مطالبه منطقی و قانونی، سرانجام واگذاری قبلی باطل شد و شرکت مینا به عنوان یک صنعتگر متخصص مدیریت کارخانه را به دست گرفت و ظرف مدت کمتر از دو سال توانست واحدهای تولیدی را از ۱۰۶ دیسک به ۳۴۰ دیسک فعال افزایش دهد و کارخانه آلومینیوم المهدی را از نابودی نجات دهد. نماینده مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان این که تدابیر پیگیرانه مدیریت فعلی تحریم های بین المللی را بی اثر کرده است گفت: خوشبختانه شعار افزایش تولید در المهدی به عمل تبدیل شده است. وی تأکید کرد: در این بازدید از نزدیک



گروه خیر // نماینده مردم حوزه مرکزی استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه واگذاری آلومینیوم المهدی به بخش خصوصی سراسر فساد بود گفت: ظرف مدت کمتر از دو سال فعالیت این واحد افزایش یافت و این کارخانه از نابودی نجات پیدا کرد.

درد دارو و درمان بیماران محروم

چند شش‌پیش خودرویی به پیسر یکی از ساکنان محلات حاشیه‌ای ای بندرعباس می زند و فرار می کند. راننده خودرویی دیگر متوجه می شود موتورسیکلتی روی زمین افتاده و بعد راکش را می بیند که گوشه ای افتاده و به یاری می شناید وخواهد اش را خیر می کند. مصدم به خانه برده هزینه ها را پرداخت کند، داشته به یکی از مراکز درمانی می رود و وقتی می شنود بایستی عکس از سر و دست و… بگیرد و چون دفترچه بیمه نداشته است، می داند که بایستی هزینه ها را پرداخت کند. مصدم به همراه مادرش که آهی در بساط نداشته، به خانه برمی گردد. البته پدرخانواده هم معلول است و هیچ درآمدی هم ندارد. موضوع دیگر مربوط به بیمار روستایی و فقیر است که در حال ترخیص از بیمارستان است، اما بایستی مرتب کبوسول اکسیژن استفاده کند و توان خرید کبوسول ندارد و حتی برای درمان و ایاب و ذهاب شان هم خیرین همت کردند. متأسفانه بیمارانی که توانایی دارو درمان معیشت خانواده های محروم را ناپود کرده و بسیاری بیگار شده اند و حتی بسیاری از آنها برای خوردخوراک روزانه با مشکل مواجهند و حتی نمی توانند سه وعده غذا را در برنامه داشته باشند و همین موضوع هم باعث افزایش سوء تغذیه در این مناطق شده است. آنها بدلیل شرایط اقتصادی وخیمی هم دارند، توان درمان را ندارند و مجبورند با درد بسوزند و بسازند اما بایستی می‌کنند ویرخی هم که اقدام به درمان می کنند، اما بازم به دلیل مشکلات اقتصادی نمی توانند درمان شان را کامل کنند. برخی هم جان می دهند. بیشترین ای خانواده ها فاقد بیمه درمانی هستند. برخی بیمه سلامت هستند وبرخی این نوع بیمه را هم ندارند واژ طرفی دیگر این دفترچه بیمه در مراکز غیردولتی و خصوصی پذیرش نمی شوند و بایستی هزینه ها بصورت آزاد پرداخت شوند که پرداخت هزینه های سنگین درمان برای این خانواده ها ممکن نیست. این شرایط در استانی مانند هرمزگان دیده می شود و سال ها وجود دارد کهاین استان قطب اقتصاد کشور است، اما حتی درماتش سهمی از این اقتصاد ندارد. از طرفی دیگر کمبود تخت بیمارستانی، پزشک و پرستار و تجهیزات درمانی و پزشکی، بیماران استان را رنج می دهد وبرخی بیماران مجبور شده اند در این سال ها برای درمان به سایر استان ها بروند. اما نیاز است بیمارستانی خیره در استان وجود داشته باشد تا بیماران محروم همانطور که مقام معظم رهبری تأکید فرموده اند، بیماران باید به غیر از رنج بیماری، رنجی دیگر نداشته باشند، این موضوع محقق شده و تحت درمان قرار گیرند. نیا تحقیق این مهم بایستی خیرین و حتی صنایع و… همت کنند تا بیمارستانی تخصصی و فوق تخصصی خیره در استان داشته باشیم و به بیماران محروم خدمات درمانی رایگان ارائه شود.

■ علی زارعی



گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان **هرمزگان** با اشاره به وضعیت نامناسب راه‌های مواصلاتی در برخی **از محورهای استان** گفت: مسئله راه **تکوپور و هشتبندی** و جاده **منتهی به احمدی** به **دغدغه مردم تبدیل شده و این جاده‌ها را باید به جاده مرگ نامید**.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته باگرامیداشت ایام فاطمیه و سالگرد شهادت شهید سلیمانی اظهار کرد: شهید قاسم سلیمانی به اسوه، مکتب و الگو

گروه خبر // با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران **انقلاب اسلامی یکی از پایگاه‌های راهبردی موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس رونمایی** شد. سرلشکر پاسدار حسین سلیمانی به همراه دریادار پاسدار **علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه** از این پایگاه گفت: **منطق ما در دفاع از تمامیت ارضی، استقلال کشور و دستاوردهای انقلاب اسلامی «قوی شدن» است.**

فرمانده کل سپاه سی از بازدید از یگان‌ها و سامانه‌های مستقر در این پایگاه گفت: دشمنان ما قدرت منطق ما را نمی‌پذیرند بلکه به منطق قدرت تکیه دارند، لذا برای جلوگیری از تحمیل اراده سلطه طلبانه و برنامه آن‌ها، راهی جز تقویت قدرت بازدارنده دفاعی و تهاجمی برای ما وجود ندارد. سرلشکر سلامی افزود: این مجموعه یکی از چندین تأسیسات نگه دارنده موشک‌های راهبردی نیروی دریایی سپاه است که در آن ستونی از موشک‌ها و سیستم‌های برتاب کننده مستقر است.وی ادامه داد:

اجرای مرحله هفتم آزمایش مواسات و همدلی در هرمزگان

گروه خبر //حجت‌الاسلاموالمسلمین حسین مهدیان،مدیرکل ایواف و امور خیریه استان هرمزگان، در حاشیه این مراسم اظهار کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از **۲۰ هزار بسته معیشتی، ۵۰ هزار بسته بهداشتی، ۶۰ هزار پرس غذای گرم** به واسطه نیت

خبری

امام جمعه بندرعباس:

جای خالی صنایع تبدیلی در هر مزگان احساس می‌شود

برای نسل جوان و حتی میانسالان تبدیل شدن. امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: شهید سلیمانی از دوران جوانی تا دوران میانسالانی در حال مبارزه بود و دست از مبارزه و جهاد برنداشت.وی در ادامه با اشاره به ارتحال علامه مصباح یزدی گفت: علامه مصباح یزدی از جمله شخصیت‌هایی است که در زمان خودش قدردان ایشان نبودند، چون توپخانه دشمن مکرر شخصیت این عالم را تخریب می‌کرد. امام جمعه بندرعباس افزود: علامه مصباح یزدی در ارتحالشان زنده‌تر خواهد شد، آثار این عالم بیشتر برای کشاورز و اشتغالزایی وجود دارد.حجت الاسلام عبادی زاده گفت: از بسیاری باریک و تلافی که تا به امروز در این مسیر اتفاق افتاده باید به صورت جدی پیگیری و حل شود.امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: مسئله مهمی که باید به عاالم دانشمند در بخش هشتبندی مورد توجه قرار گیرد، توجه به محصولات کشاورزی هشتبندی که می‌توان قطب کشاورزی استان است، الزامی است.وی

نیاز دارد و آفت زانیست را ببینند و حمایت کنند.وی با اشاره به بازدید پنج ساعته از بخش‌های مختلف کشتی سازی ایزوایکو فراساحل بندرعباس گفت: هنر ما می‌توانم را در این مجموعه دیدیم.حجت الاسلام عبادی زاده خاطر نشان کرد: اقدام این فرزندان برومند ایران اسلامی و ساخت اقیانوس پیمای برای نیروهای مسلح در کشتی سازی کاری بسیار ارزشمند است. این فرزندان پرورمند ایران اسلامی و وجود اقیانوس پیمای برای نیروهای مسلح در کشتی سازی کاری بسیار ارزشمند است. این فرزندانی که امکان فرآوری و سود بیشتر برای کشاورز و اشتغالزایی وجود دارد.حجت الاسلام عبادی زاده گفت: از مسئولان جهادکشاورزی خواستارم که از مهندس جوانی که طرح ابتکاری برای گلفاغه خود در منطقه هشتبندی انجام داده ارزشمند صنعت کشتی سازی را در این مجموعه خواهیم دید.

شهر موشکی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس رونمایی شد

اهداف، سیستم‌های جستجوگر و همچنین سامانه‌های رداری متصل به سیستم موشکی، پیشرفت‌های بسیار خوبی حاصل شده است.وی افزود: موشک‌های نیروی دریایی سپاه جزء پیشرفته‌ترین موشک‌هایی است که در عرصه ندره‌های ساحل به دریا، سطح به



فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه پیشرفت‌های فناورانه در نیروی دریایی سپاه، به عنوان یک نیروی راهبردی، از نظرشمی و کیفی قابل قبول است، گفت:در این نیروی مقتدر در سطح سامانه‌های اطلاعاتی کشف

ویروس کرونا تاکنون بیش از ۲۰ هزار بسته معیشتی، ۵۰ هزار بسته بهداشتی، ۶۰ هزار پرس غذای گرم به واسطه نیت خیرخواهانه واقعین و حمایت‌های خیرین در سطح استان توزیع شده است. سرلشکر سلیمانی با تأکید بر اینکه در هر لحظه نیاز باشد از مهندسان اسلامی از منافع حیاتی ملت بزرگ ایران در آب‌های نیلگون خلیج فارس و ماورای آن دفاع تهاجمی قدرتمندانه را خواهند داشت.



هرمزگان افزود: گسترش خدمات الکترونیک در جهت رفاه حال شهروندان و بازنستگان عزیز است که در کوتاه ترین زمان ممکن و بدون مراجعه حضوری خدمت را دریافت کنند.وی ادامه داد: اما عده زیادی به دلیل آگاه نبودن از شیوه ارائه این نوع خدمات یا ناتوانی در استفاده از خدمات الکترونیک، به مراکز دولتی مراجعه می‌کنند و ارجاع آنان به مراکز پیشخوان دولت باعث سردرگمی این عزیزان می‌شود که با راه‌اندازی باجه خدمات پیشخوان در محل صندوق بازنستگی استان

خیر خواهانه واقعین و حمایت‌های خیرین در سطح استان توزیع شده

به گزارش خبرنگار دریا ، حجت‌الاسلاموالمسلمین حسین مهدیان،مدیرکل ایوقاف و امور خیریه استان هرمزگان، در این مراسم اظهار کرد: از ابتدای شیوع

ویروس کرونا تاکنون بیش از ۲۰ هزار بسته معیشتی، ۵۰ هزار بسته بهداشتی، ۶۰ هزار پرس غذای گرم به واسطه نیت خیرخواهانه واقعین و حمایت‌های خیرین در سطح استان توزیع شده است. سرلشکر سلیمانی با تأکید بر اینکه در هر لحظه نیاز باشد از مهندسان اسلامی از منافع حیاتی ملت بزرگ ایران در آب‌های نیلگون خلیج فارس و ماورای آن دفاع تهاجمی قدرتمندانه را خواهند داشت.

به منظور ارائه خدمات سریع و آسان الکترونیک به مراجعین صورت گرفت

راه اندازی باجه پیشخوان دولت در صندوق باننشستگی هرمزگان



مدیریت استان هرمزگان هستند که از این تعداد، ۱۱ هزار و ۷۹۶ نفر را مردان و پنج هزار و ۸۸ نفر را زنان تشکیل می‌دهند.

مدیر عامل شرکت ایزوایکو عنوان کرد

ظهور ایزوایکو در خاورمیانه به عنوان یک برند متعهد و حرفه ای

ایزوایکو را نماد جهاد و اقتصاد مقاومتی دانست و گفت:ایزوایکو امروز نمونه موفق صنعت کشتی‌سازی ایرانی است و کشور را به یکی از قدرتمندترین صنایع کشتی‌سازی منطقه بدل کرده و قسمت عمده‌ای از این دستاوردها مرسوم مدیریت قوی و برنامه‌های مدیرعامل مجموعه کشتی سازی و صنایع فراساحل ایسران یا همان ایزوایکو است.وی گفت : ایزوایکو با همت نیروهای متخصص موفق شده است در عرصه صنعت دریایی و اقتصاد دریا محور شعار ما می‌توانم را در کشور و مجموعه کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران محقق سازد از همین رو اطمینان داریم که با ارتقا سطح دانش بومی در حوزه کشتی سازی و صنایع مربوطه به سرعت می‌توانیم متناوب با گام دوم انقلاب اسلامی آنگونه که چشم انداز این مجموعه رقم خورده است به اهداف این مجموعه نزدیک شویم. امام جمعه بندرعباس بیان کرد: «قطعا» عملکرد مجموعه ایزوایکو در گام دوم انقلاب شایسته و قابل تحسین است و به حول و قوه الهی موفق شده از زیر ساخت ها و ظرفیت های اولیه چه به لحاظ دانش نظری و چه به لحاظ حوزه عملیاتی و تجربی پیشرفت قابل قبولی را از آن خود کند و با همت مضاعف قضا را برای شتاب بیشتر در گام دوم فراهم کند

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

طنز

لطفاً از گول ما پایین بیا

خم شده پشت ما بیا پایین

با توام... نه . شما! بیا پایین

ای مهندس، جناب! دکترجان!

اخوی! حاج آقا! بیا پایین

از برای خدا از آن بالا

پسر کدخدا! بیا پایین

پیش از آنکه هوا برت دارد

یک هویی، بی هوا بیا پایین

ای که یک چند پیش از این بودی

کاسب خرده پا بیا پایین

هر که آمد عمارتی تو ساخت

زد به نام شما بیا پایین

قسط من می دهم تو می گیری

وام از بانکها؟! بیا پایین

روی امواج قدرت و ثروت

می روی تا کجا؟ بیا پایین

این همه پشتک آن همه وارو!

اندکی هم حیا بیا پایین

می شود بوی این دو رنگبیا

عاقبت بر ملا بیا پایین

روز محشر نمی شود پیدا

پارتی، آشنا بیا پایین

صد کیلومتر رفته ای بالا

قدر یک توگه پا بیا پایین

پول را می شود همین جا خورد

هی نبر کانادا بیا پایین

من نمی گویم از بلندی قاف

یا ز هیمالیا بیا پایین،

اختلاست اگر تمام شده

لطفاً از گول ما بیا پایین!

■ محمد رضا ترکی

دلار

ای دلارام، ای دلار، این سیر برق آسا چرا؟

ناگهان پرواز کردی چون هواپیما چرا؟

خسته ام، بازی نکن این قدر با اعصاب من

چون فشار خون من می روی بالا چرا؟

گوی سبقت را ربودی از تمام پول ها

اندکی آهسته تر رو، سبقت بیجا چرا؟

پول ما را از چه رو کردی چنین بی اعتبار؟

از سبدها می کنی هر دم تهی، کالا چرا؟

می گریزی چون غزال تیز با از چنگ من

می نشینی بر فراز قلعه چون عنقا چرا؟

نازنینا، تا به کی سیر صعودی یافتن؟

دیگر اکنون با سعودی ناز کن! با ما چرا؟

■ افشین اعلا

افزایش آسیب‌هایی روان شناختی در دوران کروناساجده مفتری
Mozafari.s900@gmail.com

گروه گزارش // بیماری همه‌گیر کووید ۱۹ ناشسی از شیوع ویروس کرونا، نکته‌ای بود که تبعاتش از حوزه بهداشت و سلامت بسیار فراتر رفته و با تأثیر دومینووار خود، نه تنها به حوزه اقتصاد بلکه به جامعه نیز آسیب زده است.

جامعه ایران جامعه‌ای جمع‌گراست و کم شدن ارتباطات در زندگی مردم اثر منفی خود را خواهد گذاشت. همچنین دریافت اطلاعات نادرست از دیگران در باره بحران کرونا و انتقال آن به اعضای خانواده به ویژه کودکان و نوجوانان موجب ایجاد ترس و وحشت و به خطر افتادن سلامت روحی آنها تا حد افسردگی می شود.

اضطراب به علت این تفکر و شناخت به وجود می‌آید که فرد فکر می‌کند بر موقعیت و شرایط حاضر کنترلی ندارد و هر گاه ما احساس کنیم که در موقعیتی قرار گرفته‌ایم که بر آن کنترلی نداریم، نمی‌توانیم آن را تحت تسلط خود دریاوریم و بنابراین احساس اضطراب به ما دست می‌دهد. براساس مطالعات اخیر، ۹۰٪ روز بعد از تشخیص کرونا ۲۰٪ درصد افسرد دچار نشانه‌های بیماری روانی‌شناسی مانند بی‌خوابی استرس و وسواس‌های خاص شده‌اند. این

در حالی است که از هر ۴ نفری که دچار این نوع اختلالات شده، یک نفر سابقه اختلالات روانی‌شناسی نداشته است.

محمدرضا جوادی گایانه، معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تهران گفت: در ۱۱ ماه گذشته روال عادی زندگی اجتماعی مردم مختل شده و تغییرات زیادی کرده است. با گذشت نزدیک به یک‌سال از شیوع ویروس، به‌نظر می‌رسد دیگر نمی‌توان از لفظ تغییرات موقت در زندگی دوره کرونا و پس از آن یاد کرد و باید بار این تغییرات را در سال‌های آینده نیز بر دوش کشید. در یکی از نظرسنجی‌های انجام شده از مردم پرسیدیم که اولویت‌های اول و دوم خود را در شرایط شیوع کرونا بیان کنند.

برخلاف انتظار، ۵۱ درصد پاسخ‌دهندگان اشتغال را اولویت اول و ۴۹ درصد سلامت را اولویت دوم خود اعلام کردند این پاسخ به آن معنا بود که مردم دچار مشکلات معیشتی شده و نیازمند حمایت برای گذران زندگی هستند. همچنین در یکی دیگر از نظرسنجی‌های انجام شده از مردم تهران، ۲۵ درصد پاسخ‌دهندگان اعلام کردند معیشت آنها به‌کار روزمره گره خورده است. چنین عددی به‌معنای این بود که تعطیلی‌های گسترده منجر به وارد شدن فشار سنگینی بر خانوارها شده است که

یادداشت

فاطمه هوشنگی/ دریا
fatemeh.hoshangi747@gmail.com**محبوس شده در بین گرانی و کرونا**

در یک منطقه هم یک کالای مشخص با قیمت‌های متفاوت به فروش می‌رسد. مردم اما گلایه مند از گرانفروشی‌ها و مشکلات اقتصادی و از مسئولان انتظاری به جا و به حق دارند و آن این است که نظارت‌ها را تشدید کرده و اجازه ندهند در این آشفته بازار گرانی برخی افراد به سودجویی بپردازند. چنانچه نظارت‌ها تقویت و قوانین سخت‌گیرانه در خصوص متخلفان اعمال شود دیگر هیچکس به فکر سودجویی از مردمی که در شرایط سخت اقتصادی برای اداره زندگی‌شان تلاش می‌کنند، نمی‌افتد. البته نباید از حق گذشت که دولت از ابتدای شیوع کرونا برای حمایت از اقشار ضعیف و کم درآمد از یک سو و اتخاذ تصمیم‌های کارشناسی در قالب ستاد ملی مقابله با کرونا از سوی دیگر برای مقابله با این ویروس مرگبار کوشیده است. اما گرانی در کنار کرونا فشار مضاعفی به همه اقشار وارد کرده است. در حالی که کساد و رکود بر بازارها و فعالیت‌های کاسبان سایه انداخته، اما گرانی و شیپ تند افزایش قیمت‌ها طعم تلخ کرونا را بیشتر نمایان کرده است. این روزها جیب مردم

پس از دریافت حقوق ماهانه زودتر از ماه‌های قبل خالی می‌شود و سبک‌کالاهای مصرفی مردم نیز هر روز کوچک‌تر می‌شود. این در حالیست که ویروس کرونا هر روز شکلی جدید به خود می‌گیرد و هر بار به نحوی جهان را غافلگیر می‌کند. روز‌های گرانی‌تری و محدودیت‌های کسب و کار، تعطیلی و محدودیت تردد، فرقی‌بندی و... باعث شده تا سودجویان با سوء استفاده از وضعیت حال جنگیدن در جنگی تحمیلی بودند و اما عده‌ای دیگر در پشت‌خط‌ها با حرص و طمع خود دست به احتکار مایحتاج مردم زدند تا از این شرایط نهایت سوءاستفاده را ببرند و از این راه بر ثروت و دارایی خود بیفزایند. جالب است بعد از گذشت بیش از ۳۰ سال از جنگ ایران با عراق و اتفاقات خوب و بدش، تاریخ‌های دیگر در حال تکرار شدن است اما در ابعاد جدیدی؛ و این تکرار تکرار خاصیت تاریخ است. اکنون مردم دنیا در جنگی تاخوسته و تحمیلی از جنس ویروس و بیماری و مرگ هستند، جنگی سخت که معلوم نیست تا کی به طول بیانجامد؟ جنگی که کادر درمان در خط مقدم آن است و این هوشمندانه از این وضعیت نجات دهند.

فاطمه هوشنگی/ دریا
fatemeh.hoshangi747@gmail.com**احتکار انسانیت در وانفسای کرونا**

ویروس کرونا، فقط آلودگی، مرگ و زندگی نیست، به نوعی آزمون نمود انسانیت و خودشیفتگی هم هست. با کرونا خیلی از ما روی جدیدی از خودمان نشان دادیم و برخی در این شرایط که جامعه کرونا از قبل دست به دوختن آن کیسه‌ها زدند تا در شرایط سخت باری دیگر به مردم پشت کرده و با احتکار مواد غذایی و مایحتاج ضروری جامعه نهایت سود را از این جنگ ببرند. جامعه از سوی در حال جنگیدن با کرونا و از سوی در حال دست و پنجه نرم کردن با گرانی و تورم است و عده‌ای در این روزها درس‌های انسانیت خود را از یاد برده‌اند. این حال و هوای این روزهای نه تنها شهرن بلکه کل کشور است و مردمی که همچنان سرگردان و حیران هستند. احتکار به حدی ناپسند و مضموم است که دین اسلام فرد محکوم را هم ردیف فرد کافر می‌داند، اما این روزها هوای شهر بر از احتکار شده است. آخرین خبری که از احتکار در بندرعباس منتشر شده نظرم را به خود جلب کرد؛ خبری مبنی بر کشف انبار غیر مجاز در شهرستان بندرعباس، شامل: یک هزارو

۳۴۰ بتری روغن مایع سرخ کردنی، ۳۱۰ کیسه برنج خارجی، ۴۹۸ کیسه برنج ایرانی و یک هزار و ۱۰۰ کارتن تخم مرغ که ارزش کالاهای احتکار شده ۳ میلیارد ریال بوده است. حال جای سؤال است چطور این کالاها از زیر چشم مسئولین می‌گذرد و وارد انبار‌ها می‌شود؟ مگر تاریخ تولید تا انقضای یک شانه تخم مرغ چند وقت است که دست به احتکارشان زده می‌شود؟ چطور یک فرد حاضر می‌شود آن‌ها را احتکار کند و فاسد شدن آن‌ها را به جان بخرد اما در دسترس مردم قرار ندهد؟ یا وجود اینهمه انبار احتکار کشف شده چرا هیچ‌گاه خبری از برخورد جدی با این محکوران منتشر نشده تا درس عبرتی برای دیگران شود؟ تا کی باید اخبار کشف و ضبط اقلام احتکار شده را بشنویم اما هم چنان با کمبود آن‌ها یا افزایش قیمت آن‌ها روبه‌رو شویم؟ مگر این اقلام که کشف و ضبط می‌شود روانه‌ی بازار نمی‌شود؟ چرا همیشه در شرایط سخت و دشوار عده‌ای هستند که جلوی بای مردم سنگ می‌اندازند و از مردم پله‌ای می‌سازند برای رسیدن به سود مالی بیشتر؟

کاریکاتور



کاریکاتور



کاریکاتور



شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰

ساخت مهدیه
هر نفر یک آجر

شماره کارت بنام مهدیه ولی عصر (عج)
۵۰۴۱-۷۲۱۰-۸۶۱۹-۵۱۱۳

امام صادق (ع)
یک درهم مالی که برای امام خود صرف کنی بسی بهتر و برتر است از دو میلیون درهم که در دیگر امور خیر خرج کنی

اصول کافی ج ۱ ص ۵۳۸

نماینده‌گی روزنامه دریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)
جنب فروشگاه تکن - مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

پاکستان
ایکشنبہ ۲۱ دی ۱۳۹۹
۲۶ جمادی الاولیٰ ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۱۱
آشپزی

طرز تهیه دونات پیتزایی خوشمزه و خانگی

”دونات پیتزایی“ یک فینگر فود بسیار خوشمزه است که برای مهمانی‌ها بسیار مناسب و شیک است. دونات پیتزایی از جمله پیتزاهای لقمه‌ای است که خیلی خوشمزه است و برای پذیرایی درجشن‌ها و دورهمی‌های خانوادگی و دوستانه بسیار مناسب است. این پیتزاهای حلقه‌ای برای می‌انه وعده کودکان نیز بسیار دلچسبانه است.

■ **مواد لازم برای خمیر دونات**

۴ پیمانه مایه خمیر:.....
۱ قاشق غذاخوری منکر:.....
۱ قاشق غذاخوری ماب ولرم :.....
۱ لیوان تخم مرغ :.....
۱ عدد منگ:.....
۱ قاشق چایخوری م روغن مایع :.....
تصف پیمانه

■ **مواد لازم برای دونات پیتزایی**

۳۰۰ گرم مومسیب :.....
۲ قاشق غذاخوری مقلقل دلمه رنگی :.....
۱ قاشق چایخوری مودر آویشن :.....
۲ قاشق چایخوری منگ و فلفل سیاه :.....
به مقدار کافی

■ **دستور پخت دونات پیتزایی**

ابتدایا زودمان‌ها و مومسیب‌ها را روی یک تخته چوب به صورت تکیگی پرش بزیند.فلفل دلمه‌ای‌ها را هم ریز خرد کنید.سیس تابه‌ای را روی حرارت قرار دهید و مقداری روغن داخل آن بریزید و بعد از داغ شدن روغن مومسیب‌ها را داخل آن کمی تفت دهید.داخل کاسه‌ای خمیر مایه فوری را به همراه شکر و نصف آب ولرم با هم ترکیب کنید و روی آن را بیوشانید تا به مدت ۵ تا ۱۰ دقیقه عمل بیاید.داخل یک کاسه دیگر تخم مرغ را به همراه نمک و روغن خوب مخلوط کنید تا کاملا یکدست شوند.سیس مایه بدست آمده را به تخم مرغ اضافه کنید و هم بزیند.قیه آب را به همراه مقداری فلفل سیاه و آویشن به مخلوط تخم مرغ اضافه کنید و خوب هم بزیند.در ادامه مومسیب ، ژامبون و فلفل دلمه‌ای خرد شده را هم به بقیه مواد داخل کاسه بیازینید و بعد از کمی مخلوط کردن ، آرد لکه شده را کم کم اضافه کنید تا زمانی که خمیر به دست نجسد.وقتی خمیر جمع شد ، آنرا به مدت ۱۰ دقیقه با دست ورز دهید. سیس خمیر را درون کاسه‌ای چرب قرار دهید و روی خمیر را با سلفون بیوشانید تا به مدت یک ساعت در یک جای گرم استراحت کند و حجمش دو برابر شود.بعد از استراحت خمیر آن را مجدداً کمی ورز دهید تا هوای اضافی آن گرفته شود. سیس به اندازه یک نان رنگی از خمیر جدا کنید و با قطر یک سانتی متر آن را باز کنید.وسط سطح را با ماسوره ساده در بیاورید و مجدداً روی خمیرهای قالب دهنه شده را به مدت ۲۰ دقیقه با پارچه بیوشانید. وقتی خمیر ها خنک گردند، یک تابه گود یا قابلمه کوچک را روی حرارت قرار دهید و به اندازه‌ای که دونات‌ها داخل روغن شناور باشند، روغن داخل تابه بریزید.دونات‌ها را یکی پس از دیگری داخل روغن داغ بیندازید و به طور کامل سرخ کنید.دونات‌های سرخ شده را روی حوله‌ای روغن گیر قرار دهید تا روغن اضافه آن گرفته شود.

والدین در ایام امتحانات فرزندشان نقش و وظایف مهمی دارند و با انجام این وظایف میتوانند در موفقیت فرزندشان سهیم باشند.

آنچه والدین در ایام امتحانات فرزندان باید بدانند و رعایت کنند

فصل امتحانات پر فراز و نشیب ترین ایام برای دانش آموزان و نیز والدین آنان به شمار می رود. اولیا درایام برگزاری امتحانات نقش ووظائف ویژه ای به عهده دارند و در صورت انجام وظایف خود به نحو شایسته، شاهد موفقیت و پیشرفت تحصیلی فرزندان خود خواهند بود، بنابراین عملکرد اولیا مستقیماً بر روی موفقیت دانش آموزان تاثیرگذار است. در این مطلب روی سخن ما با والدین است، والدین مسئولیت پذیری که موفقیت تحصیلی فرزندانشان را در اولویت قرار می دهند. والدین گرامی، اگر می خواهید در زمان امتحانات یاز و یازده فرزندان خود باشید، به توصیه هایی که در این بخش آورده ایم به خوبی عمل کنید.

جوی آرام در خانه ایجاد کنید:

مهمترین مسئله در زمان امتحانات آراמש دانش آموزان است. برای حفظ آرامش فرزندانان در زمان امتحانات هرگز در محیط خانه تنش ایجاد نکنید و از طرح مسائل و مشکلات اقتصادی و ... که موجب ایجاد فشار روحی بر دانش آموزان می شود، خودداری کنید.

ارتباط خوبی با فرزندان برقرار کنید:

در زمان امتحانات خونسردی خود را حفظ کنید واصل احترام متقابل را در ارتباط با سایر اعضای خانواده و فرزندان رعایت نمایند . یکی از وظایف مهم اولیا حفظ خونسردی و تلاش در کاهش دادن نگرانی های مربوط به این دوره است. به احساسات درونی او (ترس ها و نگرانی ها و آرزوهایش...) احترام بگذارید و به درد و دل های او توجه داشته باشید. گوش مهربان و شنوای شما او را آرام می کند و به او انرژی می دهد.

مهمان دعوت کنید و به مهمانی نروید:

پاک کردن لکه های چرب از آشپزخانه

کابینت های آشپزخانه، فیلتر تهویه، هود و البته سطح اجاق گاز، بیشترین قسمت‌هایی هستند که تحت تاثیر این مشکل قرار می گیرند.

پاک کردن چربی کابینت و آشپزخانه

چلوگریز از ایجاد لکه های روغنی بر روی اجاق گاز هنگام آشپزی کردن اجتناب نپذیر است. با گذشتن زمان، این لکه ها جلوه زشتی به آشپزخانه می دهند. مناطقی که بیشتر تحت تاثیر این لکه های روغنی هستند عبارتند از کابینت، هود و اجاق گاز.

تمیز کردن این لکه های روغنی از روی وسایل آشپزخانه به

برای موفقیت فرزندان در امتحانات باید خانه را آرام کرده و فضای مناسب درس خواندن را برایش فراهم کنید. این آرامش تا پایان امتحانات لازم است. بنابراین در این روزها تا حد امکان از مهمان دعوت کردن و رفت و آمد خودداری کنید.

هیچ وقت آنها را از امتحان ترسانید:

برخی والدین گمان می کنند با ترساندن فرزندان از امتحانات او بیستتر درس خوانده و در امتحانات موفق می شود اما هیچ وقت فرزندان را از امتحان ترسانید زیرا اینگونه در او ترس و استرس ایجاد خواهید نمود. با دانش آموز خود گفتگو کرده و به او امید بخشید و امتحان را در نظر او عادی جلوه دهید تا از حساسیت امتحان کاسته شود.

تلاش کردن را به فرزند خود پیاموزید:

تلاش کردن را به فرزندانان یاد دهید و به آنها بگویید نتیجه تلاش موفقیت است. آن ها باید یاد بگیرند که خداوند موفقیت را در سایه تلاش دانسته است.

استعداد به نفس فرزندان خود را افزایش دهید:

بسه فرزندانمان پیاموزیم که اعتماد به نفس با توکل پر خدا و اعتقاد به توانایی فردی حاصل می شود و به او یادآوری کنیم که می تواند انسان بزرگی باشد. والدین با برخورد‌های منطقی و آراמש بخش و ذکر توانمندیهای فرزند می توانند اعتماد را در وی افزایش دهند. زمانی که دانش آموز خود را باور کند به راحتی می تواند از عهده سخت ترین امتحان با موفقیت بر آید. برنامه های جانبی خود را حذف کنید؛ برای مطالعه و ایجاد آرامش در فضای خانه و خانواده برنامه های جانبی خود را حذف کنید و بعد از امتحانات انجام دهید.

مدیریت زمان را به فرزندان پیاموزید:

اگر فرزندان مدیریت زمان را بلد نیست به او پیاموزید که برای موفقیت در امتحانات باید زمان خود را مدیریت کرده و برای مطالعه طرح و نقشه داشته باشد. حتی می توانت های مطالعاتی، فرزندان را وادار کنیم حدود ۲۰ تا ۲۵ دقیقه استراحت فکری، و ذهنی داشته باشند.

فضا و محیطی شیبیه کتابخانه را برای فرزندان خود

بانوی دیا

فراهم نمایند:

دو طول مدت امتحانات فضا و محیطی شبیه کتابخانه را برای فرزندان خود فراهم نمایید. درزمانی که فرزندان مشغول مطالعه است، از تلویزیون و دیگر ابزارهای ارتباطی پر صدا کمتر استفاده کنید و محیط خانه را ساکت کنید. به فرزند خود هرگز از تختخواب خود به عنوان میز مطالعه استفاده نکند، چون همانطور که پیش ازاین هم در بخش سبک زندگی نمناک توضیح دادیم مطالعه کردن در مکان خواب یا در بسیار نرم راحت یا در حالت خوابیده و دراز کش اشتباه است و

زمینه ذهنی خواب را فرآهم می کند.

به برنامه ریزی دانش آموز نظارت کنید:

برای موفقیت دانش آموزان لازم است که اولیا بر برنامه ریزی درسی دانش آموز نظارت داشته باشند.

از وضعیت درسی فرزندان اطلاع دقیق کسب کنید:

با مسؤولان آموزش و مشاور دبیرستان ارتباط مداوم داشته باشید و از نظرات آن ها در مورد وضعیت درسی و رفتاری فرزندان اطلاع دقیق به دست آورید.

در امور درسی به فرزندان کمک کنید:

برای کمک به فرزندان در امور درسی آماده باشید و اگر در

از یک دستمال کاغذی روغن چکیده شده روی سطوح را به راحتی پاک کنید. این کار هم زحمت کمتری دارد و هم نیازی

به استفاده از شوینده های مختلف نیست. توجه داشته باشید

لکه های مثل لکه گوچه فرنگی و آلبیوم خاصیت اسیدی دارند و می توانند سطوح فلزی را به مرور زمان نابود کنند. تا جایی که امکان دارد این گونه لکه ها را خشک نشده، از سطوحی که به آن چسبیدند، تمیز کنید.

زمان کردن چربی هود یا پودر لباسشویی
برای کارآمد دیگری که برای تمیز کردن لکه چربی از روی هود پیشنهاد می کنیم، استفاده از پودر ماشین لباسشویی است. پودر لباسشویی حاوی مقدار فراوانی مواد پاک کننده بسیار قوی

برای تمیز کردن چربی از روی لباس‌ها است که برای از بین بردن لکه چربی از روی هود نیز کاربرد دارد. با توجه به اینکه

بهدر لباسشویی یک پاک کننده شیمیایی است، حتماً از دستکش

استفاده کنید تا پوست دستان آسیب نیند.

پاک کردن چربی هود با جوش شیرین

یکی از موثرترین روش های از بین بردن لکه چربی از روی هود، استفاده از خمیر جوش شیرین است. برای این کار باید مقداری آب و جوش شیرین را به نحوی با یکدیگر ترکیب

کنید که خمیر نرمی بدست آید. حالا خمیر بدست آمده را روی یک مسواک تمیز قرار داده و روی لکه های چربی بکشید تا پاک شوند. در پایان با یک دستمال خیس یا تکه ای اسفنج، خمیرهای باقی مانده روی هود را پاک کنید. همچنین می توانید بجای تهیه خمیر، مقداری جوش شیرین را در آب گرم حل کنید و روی هود بده اسپری کنید و سپس با مسواک و پارچه لکه های چربی را تمیز نمایید.

تمیز کردن لوازم و ابزار تمیز کننده

به گفته کارشناسان دستمال های تمیزکننده خانگی باید بعد از هر بار استفاده دور ریخته

شوند ، بنابراین بهتر است برای هر بار استفاده آن ها را خریداری کنید.

۵. محصولات تمیز کننده فروشگاهی :

هنگام تمیز کاری منزل بعد است که به سراغ محصولات تمیز کننده خریداری شده فروشگاهی نروید.باید دقت کنید که آن ها دارای تاریخ انقضا هستند که از ۶ ماه تا ۲ سال می توانند متفاوت باشند.

کارشناسان توصیه می کنند که مواد تمیز کننده را در مکان خنک و دور از نور مستقیم خورشید نگهدارید تا خاصیت تمیز کردن آن ها را حفظ کنید.

۶. برس اسکراب ظرفشویی :

اگر برای تمیز کردن ظروف از برس استفاده می کنید، مهم است که هر هفته آن را کاملاً تمیز کنید. در غیر این صورت باید آن را تعویض کنید. معمولاً چگونگی کاهش سرعت برس های اسکراب بستگی به تعداد دفعات استفاده از آن دارد.اگر ششک دارید، هر دو یا سه ماه یکبار آن ها را تعویض کنید اگر ذرات غذایی مداوم در قلمم مو برس گیر کرده اند آن را در سینک توسط آب گرم و صابون بشویید، برای ضدعفونی کردن نیز می توانید آن را در مایع سفید کننده خیسانده و سپس شستشو دهید.

۷. حوله یا دستمال خشک کننده ظروف :

اگر برای تمیز کردن ظروف از برس استفاده می

کنید، مهم است که هر هفته آن را کاملاً تمیز کنید. در غیر این صورت باید آن را تعویض کنید. معمولاً چگونگی کاهش سرعت برس های اسکراب بستگی به تعداد دفعات استفاده از آن دارد.اگر ششک دارید، هر دو یا سه ماه یکبار آن ها را تعویض کنید اگر ذرات غذایی مداوم در قلمم مو برس گیر کرده اند آن را در سینک توسط آب گرم و صابون بشویید، برای ضدعفونی کردن نیز می توانید آن را در مایع سفید کننده خیسانده و سپس شستشو دهید.

۸. گود گیر :

برهای گردگیر نیازی به تعویض مکرر ندارند اما برای حفظ بهداشت و کارآمدی آن ها به نگهداری منظم نیاز خواهند داشت.به یاد داشته باشید.از دستمال های میکرو فایبر نیز می توانید به عنوان جایگزین استفاده کنید. دستمال های میکرو فایبر را می توان یک بار در هفته با یکی مواد شوینده در ماشین لباسشویی شستشو داد.

کودک به علت سیستم عصبی نابالغ به صدا و نور و .. حساس است و با گرچه سعی دارد استرس های روزان را بر خوردار است.

تغذیه ای مانند حساسیت به پروتئین شیر، عدم هضم غذا نیز دچار کولیک می شود.

درمان های کمکی قولنج

مسماز نوزاد *صداهای آرام بخش *مسکوت و حرکت و نوسان *بیرون بردن *تغییر وضعیت بدن *پیمیدن کودک در یک تکه پارچه نخی خیلی نازک *حمام کردن * درمان نفع

در هنگام گریسه کردن نوزاد چه اقداماتی انجام دهیم؟

کودک خود را درون یتو نساژک قرار داده و در آغوش بگیرید که بغل کردن نوزاد نقش به سزایی در ایجاد آرامش در او دارد .بعد از اتمام تسیر خورند، او سرش را بر روی شانه خود قرار داده و پشت او را مالش دهید تا آروغ بخورد. *هنگام خواب ، کودک خود را درون گهواره ای در نزدیکی خود بخصوص این روز ها که همه در تلاش هستند تا تمام وسایل خود را تمیز کرده دارند. و مکرراً نکتات و روش های ذر یاد کنید

است که به شما توصیه می کند چند مرتبه محصولات تمیز کننده را باید تمیز یا جایگزین کنید.

روش های تمیز کردن صحیح ابزار آلات تمیز کننده

تمیز کردن ابزار آلات تمیز کننده خانه می تواند تاثیر مثبتی بر کارایی آن ها داشته باشد.

۱. برس و فرچه توالت :

همه ما معتقد هستیم که توالت باید بطور مرتب و مکرراً تمیز شود اما گاهی از برس تمیز کننده توالت غافل می شویم.در صورت عدم تمیز کردن، می تواند میزان تعداد زیادی باکتری و میکروب باشد که با گذشت زمان ساخته می شوند. به گفته اکثر متخصصان بهتر است هر شش ماه یکبار برس توالت را تعویض کنید.

با ایسن وجود اگر مطمئن هستید که به طور مرتب برس توالت را تمیز می کنید، می توانید زمان تعویض آن را تمدید کنید.روش انجام این کار چنین است که سطلی پر از آب جوش سرد را در نظر بگیرید، به آن چند قاشق مایع سفید کننده اضافه کنید و اجازه دهید برس به مدت یک ساعت در آن خیسانده شود و پس از آنده

کودک در سه ماه اول زندگی به خصوص از بدو تولد تا ۶ هفتهگی بیشتر گریه می کند و پس از آن تقریباً مدت گریه نصف می شود . ۴۰ % شیر خوران گریه هنگام عصر دارند.متوسط زمان گریه کردن کودکان از ۲ ساعت در شبانه روز در سه ماه اول زندگی تا یک ساعت در روز در ۴ تا ۱۲ ماهگی متفاوت است .



با هر زباله که بر زمین می اندازیم قامت یک پاكبان خم می شود

واحد آموزش سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس



گو ش درد یا سرما خوردگی نیز ممکن است گریه های شبیه کولیک داشته باشند.
نشانه های قولنج (کولیک):
•پس از شیر خوردن بدتر می شود.ساعات مشخصی و اغلب در بعد از ظهر کودک شروع به گریه می کند.
•موقع شروع درد کودک سرخ شده و باها را در شکم جمع کرده و پشتش را خم می کند.
•تا ۴ ماهگی کولیک کاهش می یابد.

علل قولنج کولیک:

های دیگر

جدایی نوزادان از والدین شامل افزایش فشار خون در مغز ، افزایش هورمون استرس ، جلوگیری از تخلیه خون از مغز و کاهش اکسیژن رسانی به آن خواهد شد





یکشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۶

۲۶ جمادی الاولی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۱۱۳۵

- خبری

مدیر امور آب و فاضلاب بندرخمیر خَبر داد

تامین آب بیشتر مناطق بندر خمیر

از محل آب شیرین کن بندرعباس

■ امین درساه سرویس شهرستان// مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خمیر با حضور در نماز جمعه خمیر به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده آب و فاضلاب در این شهرستان پرداخت. به گزارش خبرنگار دریا، جهانگیر حسین زاده در جمع نمازگزاران شهرستان خمیر با بیان اینکه شرایط آب شهرستان خمیر با اقدامات در حال انجام از وضعیت نامناسبی برخوردار است، ادامه داد، منابع تامین آب شهرستان خمیر با توجه به ظرفیت سازی‌هایی که صورت گرفته استس به پایداری نسبی رسیده است.وی افزود: فعالیت های آبرسانی در شهرستان خمیر با حمایت های مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به سرعت در حال انجام است بطوریکه در حال حاضر برای بهبود وضعیت آب شهر و روستاهای شهرستان خمیر ۸ پیمانکاران همزمان در حال فعالیت هستند.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خمیر ادامه داد، توجه به ظرفیت سازی تامین آب خمیر با حساسیت ویژه ای دنبال شده است بطوریکه این شهرستان اولین دریافت‌کننده آب از آب شیرین کن های بندرعباس بوده است.وی ابراز امیدواری کرد، با تکمیل خط انتقال آب شیرین کن به مناطقی از بخش مرکزی و رویدر، عمده مناطق شهری و روستایی شهرستان خمیر در آینده ای نزدیک از محل آب شیرین کن بندرعباس تامین آب می شوند.حسین زاده به نوسازی شبکه های آبرسانی شهری و روستایی اشاره کرد و گفت: به منظور بهره مندی بیشتر مردم، طرح توسعه و اصلاح آبرسانی در روستاهای دارای شبکه و فاقد شبکه آبرسانی در دستور کار است بطوریکه امسال بخشی از شبکه آبرسانی لشتغان پائین، بل انگور، درگور، آل درویش،کسه، آرابی،کهورستان،گنشار،کیشی بالا،محمدآباد،شهرک خاتم نباب، گوین، انگوران و... به اتمام رسیده یا در حال انجام است. وی اضافه کرد، طی روزهای آینده طرح توسعه شبکه آبرسانی به روستاهای سسرتنگ، دکل پهن، کیشی پائین و درواخانن نیز آغاز می شود.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خمیر به برنامه آتی آفآ در آبرسانی به روستاهای دور دست اشاره کرد و گفت، در اجرای این طرح شبکه آبرسانی روستاهای مارو، دریخا، روشور، کرمان، شیب روان و... اجرا می شود.وی از افزایش گنجایش مخزن کشتی سازی خیر داد و گفت: با این اقدام، گنجایش ذخیره آب به منظور پیمازه به سمت شهرستان خمیر افزایش یافت.به گفته وی، برای رفع کمبود آب روستاهای کرمان، تره، پرثیمه و رویدار، عملیات کف شکنی آغاز می شود که با اتمام آن ظرفیت تامین آب این مناطق بهبود خواهد یافت.حسین زاده ادامه داد، به سفر اخیر مدیرعامل آفا به این شهرستان، تصمیمات خوبی برای توسعه آبرسانی روستاهای خمیر اتخاذ شد که به رفع کمبود مناطق دور دست روستایی کمک شسایلی خواهد کرد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خمیر در پایان از حمایت های حجت الاسلام والمسلمین صالحی امام جمعه خمیر و همچنین خوستار فرماندار این شهرستان تقدیر کرد.



دکتر محمد حسن نیا/ دریا

M.HASSANNIA1354@GMAIL.COM

گروه گزارش //شهر بندرخمیر در جنوب ایران از شهرهای مهم کرانه ای خلیج فارس است که با توجه به کنار دریا قرار گرفتن آن دارای فرهنگ خوراکی مناطق ساحلی می باشد.

فرهنگ خوراکی این شهر تاریخی تا حدودی متاثر از مناطق جنوبی ایران و شیوه تغذیه این منطقه می باشد. اما خوراک دارای عادات، فرهنگ و آداب متعدد در هر منطقه جغرافیایی می باشد. عادات و آداب مرسوم به خوراک مانند عادات و آداب فرهنگی می تواند مردمی را از مردم دیگر متمایز سازد و مصادق این را می توانیم در مناطق خلیج فارس و یسکرانه های آن از جمله بندرخمیر به خوبی مشاهده کنیم. شیوه پخت و عادات مربوط به خوردن خوراک های دریایی مردم کرانه ها و یسکرانه های خلیج فارس با مردم سایر نقاط ایران تفاوت های خاصی دارد و به نظر می رسد خوراک استفاده شده در هر منطقه جغرافیایی منطبق با فیزیولوژی مردم آن منطقه نیز هست. برای نمونه مقدار ماهی و خرمایی که یک فرد در بندرخمیر به صورت روزانه مصرف می کند، خیلی بیشتر از آن مقداری است که یک فرد در مناطق مرکزی شمالی آن در محصول را مورد استفاده قرار می دهد و به عبارت دیگر بافت و ساختار بدنی آن فردی که در مناطق شمالی و مرکزی ایران زندگی می کند طوری است که نمی تواند به اندازه یک فردی که در کنار دریا یا با فاصله نه چندان دور نسبت به دریا زندگی می کند از ماهی و خرما استفاده کند. خوراک ها همچنین از مهمتری شکل های بروز و استحکام دهنده هویت قومی می باشند. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندرخمیر و شهردار فرهنگ دوست و بر تلاش این شهر جناب آقای مهندس جواد محمودی به رشته تحریر در می آید، در نظر دارد به فرهنگ خوراکی مردم شهر بندرخمیر و عوامل تاثیر گذار بر آن در بستر زمان پرداخته و نشان دهد که این فرهنگ خوراکی از چه زمانی بیشترین تغییرات را به خود دیده است و عوامل تاثیر گذاری نظیر سفرهای دریایی مردم بندرخمیر به دیگر مناطق خلیج فارس چه تاثیری بر فرهنگ خوراکی مردم این شهر تاریخی داشته است. فرهنگ خوراکی مشترک در بسیاری از مناطقی که دارای اقلیم مشترک هستند وجود دارد. خوراک های استفاده شده در کرانه ها و یسکرانه های خلیج فارس و آداب و رسوم مربوط به خوراک، بندرخمیر دین کند و برسر سرفه های غذایی آن ها حاضر شود. این فرهنگ مشترک غذایی را به خوبی می بیند و در نوع پذیرایی و آداب و رسوم مربوط به آن، اقتدار اشتراکات وجود دارد که فرد مهمان سرد سفره میزبان خود را برتر نمی بیند و حتی سبک غذا خوردن مردم نیز شباهت زیادی با همدیگر دارد و محصولی که بسیار باعث همکاری بین مردم می شود، خرما و ماهی است. خرما که از آن حتی در الواح ایلانی مردم سنده استفاده است(مرازا پور،۱۳۸۴،ص:۳۲) قوت غالب مردم جنوب ایران و شهر بندرخمیر به ویژه در گذشته بوده است که به شکل های متعدد از آن استفاده می شد. اما پیش

از آن که وارد مسائل خوراک و جزئیات مربوط به آن در بندرخمیر شویم لازم است بین دو واژه تغذیه و خوراک که همراه خلط مفهوم بین این دو به وجود می آید، تمایز قائل شویم. تغذیه فعالیت است برای پاسخ به نیاز زیستی غذا می خوریم تا گرسته نامیم و توان لازم برای فعالیت جسمانی بالا به دست آوریم، اما خوراک یک فعالیت فرهنگی است، اینکه در چه موقعیتی بخوریم، چگونه بخوریم ، برای چه افرادی چه غذایی بیاوریم و مواردی از این قبیل نشانگر یک فعالیت فرهنگی است که تمایز دهنده یک فرهنگ غذایی از فرهنگ غذایی دیگر است.تماز بین انسان و حیوان همین مساله تغذیه و خوراک است و به نظر می رسد خوردن پروسه پیچیده تری از تغذیه باشد(اسجودی،۱۳۸۲،ص:۶۷-۶۶). لذا سبک مهمانداری و آداب و رسوم مربوط به تغذیه در بندرخمیر هم مربوط به بخش فرهنگی خوراک می باشد که در ادامه به آن پرداخته می شود. در مجموع وضعیت آب و هوایی، ارتفاعات، اقلیم و در مجموع اوضاع جغرافیایی یک منطقه برخوردان آن نواحی خواسته و ناخواسته تاثیر گذار می باشند و بندرخمیر نیز از این امر مستثنی نیست و خوراک این مناطق متاثر از شرایط اقتصادی و اقلیمی است و اگر ما نگاهی به کرانه های شمالی خلیج فارس و بندرخمیر داشته باشیم به خوبی درمی یابیم که به تبعیت از خاورمید ۹۰ درصد آن بیابان و ۱۰ درصد آن نیز با مشکل کمبود آب مواجه است(Altan1۹۹۴،ص:۱۱۹). مناطق شمالی خلیج فارس و بندرخمیر که جزئی از کرانه های شمالی می باشد، نیز همین مشکل را دارند. در مناطق شمالی خلیج فارس ما شاهد امتداد رشته کوه های زاگرس در این مناطق هستیم و کرانه های دیگر نیز شنن زار، ماسه زار و بیابانی هستند. به جز استان خوزستان که رود کارون از آن می گذرد و شیرین است، بیشتر رودهای دو استان هرمزگان و بوشهر شور هستند. اما آنچه که مربوط به تاثیر جغرافیا در خوراک مردم بندرخمیر است. تاثیر پذیری فرهنگ غذایی مردم بندرخمیر از دریا است. در بندرخمیر چون در کرانه های خلیج فارس است، از خوراک های دریایی استفاده بیشتری می شود

و بیشتر تحت تاثیر غذاهای واردنی و متنوع از ملی دیگر هست. اما با وجود آن غذاهای غیر دریایی نیز به ویژه در فصولی که صید ماهی کم می شود، استفاد فراوانی دارد و در این فصول مردم بندرخمیر از ماهی ذخیره شسده در خره ها در قدیم و از ماهی نگه داری شده در یخچال در حال حاضر، استفاده می کنند. اما در بندرخمیر قدیم که کشاورزی و دامداری نیز رونق خوبی داشت، از لبنیات و غلات ماهی ذخیره شسده در خره ها در قدیم و از انواع نان در بندرخمیر یخته در یخچال در حال حاضر، استفاده می کنند. اما در بندرخمیر قدیم که کشاورزی و دامداری نیز رونق خوبی داشت، از لبنیات و غلات ماهی ذخیره شسده در خره ها در قدیم و از انواع نان در بندرخمیر یخته می شد. در حال حاضر وجود مهاجران زیادی که از شهرهای متعدد به بندرخمیر آمده و دارای فرهنگ خوراکی مناطق مبدا هستند، تا حدودی بر فرهنگ خوراکی بندر خمیر تاثیر گذاشته است.

فصول متعدد سسال بر فرهنگ خوراکی مردم بندرخمیر در گذشته تاثیر گذار بوده است. در فصل تابستان در مناطق شمالی خلیج فارس و به تبع آن بندرخمیر فصل رسیدن هندوانه، خربزه، خرما و دیگر محصولات جنوب است، نیروی کار بندرخمیر در گذشته بخش کشاورزی و باغداری فعال بودند و اقلیم بر نوع خوراک مردم تاثیر گذار بوده است. ناگفته نماند که پیشرفت تکنولوژی تا حدودی این معادلات را برهم زده است. چون با توجه به استفاده از سیستم گلخانه ای بسیاری از محصولات تابستانی را در زمستان نیز می توان

شهرستان

فرهنگ خوراکی مردم شهر بندر خمیر در بستر تاریخ



به عمل آورد و یا با توجه وجود دستگاه های پرودتی نظیر یخچال و فریزر می شود ماهی را در هر فصلی مورد استفاده قرار داد، در هر صورت عامل جغرافیا نقش تعیین کننده ای در خوراک و نوع تغذیه مردم بندرخمیر داشت. با کشف نفت در ایران و کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس خوراک مردم بندرخمیر هم همانند مردم سراسر جهان و خاورمیانه دچار تغییراتی شد و به عبارتی کشف نفت بر فرهنگ خوراکی مردم بندرخمیر هم همانند سایر مناطق خلیج فارس تاثیر گذاشت که در نوشتاری مستقل به آن پرداخته می شود. سفرهای دریایی دریانوردان بندرخمیر بر فرهنگ خوراکی مردم این بندر تاثیر داشت. این سفرهای دریایی که بیشتر به کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس به ویژه پس از کشف نفت در این کشورها صورت گرفت، باعث گردید که مواد خوراکی که از کشورهای نظیر هند، پاکستان، کشورهای خاورمیانه، چین، کشورهای اروپایی و کشورهای جنوب شرقی آسیا وارد کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس می شد به تدریج وارد بندرخمیر و سایر بندار ایرانی خلیج فارس گردد و در فرهنگ خوراکی مردم تاثیر گذار باشد.

در بستر زمان مردم بندرخمیر هم همانند بسیاری از مناطق کرانه های و یسکرانه ای خلیج فارس شیوه درست کردن این خوراک ها و مصرف آن را هم یاد گرفتند. ورود غذاهای تند و



هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش‌سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری

هرمزگان

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم



ثبت‌تاریخ

اداره کل ثبت‌سازمان ملی ایران

پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۱۰۹ شعبه دادگاه اصلی ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۹۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۲۰ کوچه ۱۷-ستاد-اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار : پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۱۰۹تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم استاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره۳۴۹۷۳/۱۸۱/ ن مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۱۵گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به استعانت از درگاه احدیت، متعال در خصوص در خواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید .

قرار سرپرستی « در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندر لنگه بلوار شهید چمران پشت، تعمیرگاه مجهز پژو به مساحت ۴۰۰ متر مربع که حسب پاسخ استعلام کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی به شماره ۱۷۱/ ۹۲۸/ مورخ ۹۹/۱۰/۲ مورخ ۹۹/۱۰/۲ملک مذکور غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان نضره از سوی اشخاص زمین خوار و سود میباید با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد.لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده از تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقراست دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختار صادقی –قاضی دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان



ثبت‌تاریخ

اداره کل ثبت‌سازمان ملی ایران

پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۱۰۱۱ شعبه دادگاه اصلی ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۹۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۲۱ کوچه ۱۷-ستاد-اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار : پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۱۰۱۰تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم استاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۳۴۹۳۲/۱۸۱/ ن مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۱۵گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به استعانت از درگاه احدیت، متعال در خصوص در خواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید .

قرار سرپرستی « در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۵۸ اصلی واقع در شهرستان بندر لنگه روبروی اداره ثبت استاد و املاک جنب خور به مساحت۶۰۰ متر مربع که حسب پاسخ استعلام اداره ثبت استاد و املاک شهرستان بندرلنگه به شماره ۴/۳۵۱۹/ مورخ ۹۹/۶/۲۳ ملک مذکور غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص سابقه ثبتی سابقه ثبتی نمی باشد.لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقراست دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختار صادقی –قاضی دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

